
Überschrift: Jahresabschluss 2021 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Rettungsdienst
40%

Regionalleitstelle
3%

Polizei
20%

Notfallseelsorge
4%

Sonstige
21%

N.N.
1%

Feuerwehr
11%

168 Anforderungen

Rettungsdienst Regionalleitstelle Polizei Notfallseelsorge Sonstige N.N. Feuerwehr



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Kilometer Minuten

12.119

37.796

9.310

29.576

1.937 5.896
872

2.324

EINSATZZEITEN UND KILOMETER 2021 
Gesamt Potsdam-Mittelmark Brandenburg a.d.H. Sonstige



 
 

Telefonisch

Häuslich

Außerhäuslich

Abbruch

Einsatzarten

Telefonisch Häuslich Außerhäuslich Abbruch


